上海市教育委员会文件
沪教委高〔2017〕10号

上海市教育委员会关于开展2017年
上海大学生创新创业训练计划示范校建设的通知
各有关本科高等学校：
为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）的精神，推动高校深化创新创业教育改革，提高人才培养质量，根据《上海市教育委员会关于公布2016年度上海大学生创新创业训练计划示范校建设名单的通知》（沪教委高〔2016〕29号）的要求，2017年继续开展上海大学生创新创业训练计划示范校（以下简称“示范校”）建设。现将有关事项通知如下：
一、请各高校于2月底前将2016年示范校建设总结（1份）报我委审核。总结应集中反映2016年学校开展示范校建设、实施大学生创新创业训练计划、深化学校创新创业教育改革的进展情况及取得的成效。字数控制在3000字以内。
二、请各高校于3月底前将2017年示范校建设专项经费项目申报书和市级大学生创新创业训练计划项目汇总表（各一式两份）报我委审核（专项资助经费及市级项目推荐额度另行通知）。
上述1、2要求报送的材料电子版请发送至联系人邮箱。
三、原则上学校应安排平均一个项目1万元予以经费支持，应统筹使用学校自筹经费和市教委专项经费，以大学生创新创业训练计划项目为重点，推进示范校建设的各项任务。
联系人：赵丽霞，联系电话：23116731，邮寄地址：大沽路100号3306室，邮箱：zhaolx@shec.edu.cn。

附件：1.2017年示范校建设专项经费项目申报书
      2.2017年市级大学生创新创业训练计划项目汇总表
上 海 市 教 育 委 员 会
2017年2月10日

	上海市教育委员会办公室
	2017年2月14日印发

1
—  1  —